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EDITAL Nº 11, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

SORTEIO PÚBLICO REFERENTE AO EDITAL Nº 16/2018 – REITORIA 

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR PARA INGRESSO NO SEMESTRE 2018/1 

TÉCNICO EM PLÁSTICOS SUBSEQUENTE

O DIRETOR-GERAL Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tec-

nologia do Rio Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais con-

feridas pela Portaria nº 362/2017, publicada no D.O.U em 30/10/2017, por meio da Comissão

Permanente de Processo de Ingresso Discente, torna público o resultado do Sorteio Público re-

alizado dia 22/02/2018 às 19 h, no Auditório do Bloco A2 do Campus Caxias do Sul:

1 – SORTEIO PARA COTA 1 – ACESSO UNIVERSAL

1 MARCELO PEREIRA DE OLIVEIRA

2 RODRIGO CANALI

3 MAICON CHARLES FULCHER MOREIRA

4 ALESSANDRA DA SILVA DE LIMA

5 MONIKE DA SILVA

6 ADRIANA ALVES DOS SANTOS

7 JULIANE RODRIGUES PAZ

8 LIDIANE ZANOLETI DUTRA

9 TAIRE SOARES DA SILVA

10 LILIANE VIERA

11 ELISANDRO PINTO DA SILVA

12 ROSANGELA RAMIRES CADORIN

13 ARTHUR BOSQUETTI CORREA

14 LARA TAIS CASAGRANDE

15 WILIAM DOS SANTOS BIZOTTO

16 NICOLE DE CARVALHO PEREIRA

17 PAULA TEIXEIRA BOSIK

18 JHENNIFER PATRICIA DA SILVA

19 RODRIGO TUNES DA SILVA MARTINS
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20 JANINE DOS SANTOS KNOPF

21 EDELVIRA CARVALHO DE VARGAS MACHADO

22 JÉSSICA ROSA DE JESUS

23 CARLOS CESAR TICHZ PRANDI

24 ÉRICA LOPES

25 MARLON SIGNORATI MATOS

26 PAMELA PESCADOR

27 TIAGO LEMOS MACHADO

28 RODRIGO CARPES

29 VALQUIRIA APARECIDA NORONHA DA SILVA

30 RONEI BERNARDI DA SILVA

31 FLÁVIO SCHUSTER CARVALHO

32 EMANUEL FERNANDO DA SILVA

33 JADINA VEBER DE OLIVEIRA

34 JAIRO VILANOVA

35 JOSIANE GOMES PADILHA

36 ANDRESSA MARIA SUZIN FERREIRA

2 – SORTEIO PARA COTA 02 – ESCOLA PUBLICA – RENDA INFERIOR – PPI PCD 

1 EDELVIRA CARVALHO DE VARGAS MACHADO

2 TIAGO LEMOS MACHADO

3 – SORTEIO PARA COTA 03 – ESCOLA PUBLICA – RENDA INFERIOR - PPI 

1 MAICON CHARLES FULCHER MOREIRA

2 NICOLE DE CARVALHO PEREIRA

3 RODRIGO CARPES

4 TAIRE SOARES DA SILVA

4 –  SORTEIO PARA COTA 05 - ESCOLA PUBLICA - RENDA INFERIOR 

1 VALQUIRIA APARECIDA NORONHA DA SILVA

2 ADRIANA ALVES DOS SANTOS

3 ANDRESSA MARIA SUZIN FERREIRA
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4 RODRIGO CANALI

5 ALESSANDRA DA SILVA DE LIMA

6 LILIANE VIERA

7 ARTHUR BOSQUETTI CORREA

8 LIDIANE ZANOLETI DUTRA

9 PAULA TEIXEIRA BOSIK

5 –  SORTEIO PARA COTA 08 - ESCOLA PUBLICA - RENDA SUPERIOR - PCD 

1 MARLON SIGNORATI MATOS

6 –  SORTEIO PARA COTA 09 - ESCOLA PUBLICA - RENDA SUPERIOR 

1 RONEI BERNARDI DA SILVA

2 JHENNIFER PATRICIA DA SILVA

Caxias do Sul, 22 de fevereiro de 2018.

RODRIGO DULLIUS(*)

Diretor-Geral  SUBSTITUTO

Campus Caxias do Sul 

Portaria 362/2017

(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral. 
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